平成 22 年 1 月 12 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 執行役員

 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 管 理 部 次 長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 1 月 16 日に公表いたしました、平成 21 年 11 月期 （平成 20 年 12 月 1 日～平成 21

年 11 月 30 日）通期の業績予想を修正いたしましたので、その概要を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結 通期（平成 20 年 12 月 1 日～平成 21 年 11 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 68,229 1,180 1,240 315 1,980 円 78 銭

今 回 予 想 ( B ) 62,816 801 848 138 882 円 25 銭

増 減 （ B - A ） △5,413 △379 △392 △177 －

増 減 率 △7.9％ △32.1％ △31.6％ △56.2％ －

（ご参考）前期実績 63,248 315 423 99 624 円 60 銭

２． 個別 通期（平成 20 年 12 月 1 日～平成 21 年 11 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 68,050 1,200 1,260 335 2,104 円 24 銭

今 回 予 想 ( B ) 62,323 829 856 15 98 円 95 銭

増 減 （ B - A ） △5,727 △371 △404 △320 －

増 減 率 △8.4％ △30.9％ △32.1％ △95.5％ －

（ご参考）前期実績 60,819 455 662 100 630 円 01 銭

３． 業績予想の修正理由

当期における売上高は、前年比を下回る不振が続いていたものの、積極展開体制による新店増加

などにより業績回復の見通しを立てており、第３四半期までは前年を若干下回る水準ながらほぼ横ば

いで推移しておりました。

しかしながら、第 4 四半期以降では、新規出店が計画通り進まず、また、既存店の顧客単価が想定

を下回り推移したことなどから回復基調に転じるまでには至らず、連結・個別業績ともに売上高、営業

利益、経常利益、当期純利益において予想を下回る見込みであります。

なお、個別業績においては、関係会社出資金評価損 140 百万円を計上しております。

以   上